
PROVOZNÍ A SERVISNÍ SMLOUVA č. 17002201223

01. Smluvní strany

Zhotovitel :
název : Milada Syslová AUTO EL SYSEL
sídlo : Za plovárnou 1000/1

Třebíč
IČO : 45426767
DIČ : CZ6352260893

bankovní spojení : KB Třebíč
č.ú. :

zastoupený : technická realizace zakázek

( dále jen zhotovitel )

Objednatel :
název : Město Třebíč
sídlo : Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO : 00290629
DIČ : CZ00290629

bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
č.ú. :

zastoupený : místostarostou města

( dále jen objednatel )

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických :
Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických :

02. Předmět plnění

Zajišťování servisních prací, údržby, oprav, kontrol a revizí:
a) při provozu turniketu veřejných toalet v budovách na Karlově náměstí č. 22 a Komenského nám.
137/9
b) při provozu parkovacích automatů v majetku Města Třebíče.
c) technických zařízení pro příjem a vysílání wi-fi signálu a dobíjení mobilních zařízení na
autobusových zastávkách MAD

03. Termín plnění

3.1. Servisní práce budou zajišťovány v termínech, vycházejících z potřeb objednatele, po vzájemné
dohodě se zhotovitelem.



3.2. K opravě havarijního charakteru bude zhotovitel oprávněn po přijetí telefonické nebo e-mailové 
výzvy ze strany objednatele, po nahlášení problému od obsluhy veřejných toalet.  
3.3. Pravidelné půlroční resp. roční prohlídky, diagnostiku a revize bude zhotovitel provádět v 

termínech podle předem vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. 
3.4. V případě havarijní poruchy je servis zajišťován neprodleně po telefonickém nahlášení 
zodpovědnému pracovníkovi zhotovitele.    
3.5. V případě poruchy nebránící provozu je servis zajišťován v termínu vzájemně dohodnutém.    
 
 
04. Cenové ujednání 
 
4.1. Sazby za práci 
4.1.0  Provozní měsíční poplatek        99,- Kč 
4.1.1. Pravidelná periodická prohlídka včetně revize   1500,- Kč 

4.1.2. Servisní práce a opravy na zařízení nad rámec pravidelné prohlídky či účtované 
          hodinovou sazbou     550,-  Kč/hod. práce  
4.1.3. Expresní havarijní servis zařízení    650, - Kč/hod. práce  
4.1.4. Náklady na dopravu při výkonu servisních prací     10,- Kč/km 
 
4.2  Materiál 

Náhradní díly, pomocný materiál a příp. kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou 
fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení s objednatelem. 

  
4.4. Přirážky k hodinovým sazbám 
       Přesčasové hodiny:   20% 
       Soboty, neděle, svátky:   50% 
 
4.5.  Při nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich ceníků. 
4.6.  Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH.   
  
 
05. Platební podmínky 
 
5.1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít splatnost 14 dnů.  
5.2. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit poplatek z 
prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 
5.3. V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny plnění za každý den prodlení. 
5.4. Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem s nutným odsouhlasením 
odběratele. 
 
 
06. Spolupráce objednatele 
 
6.1. Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit : 

6.1.1  Požární ochranu a přístup k sociálním zařízením. 
6.1.2  Volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků zhotovitele a to i v sobotu, neděli a ve svátky. 
6.1.3  Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů. 



6.1.4 Pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby
převezme a odsouhlasí vykonanou práci.

6.2. Objednatel zprostředkuje dílenskou výpomoc za úplatu.

07. Odevzdání a převzetí

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci:
- záznam o odvedené práci,
- záznam o provedených zkouškách nebo seřízení.

7.2. "Záznam o odvedené práci" je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit:
referentka odboru dopravy a komunálních služeb.

08. Záruky a odpovědnost

8.1. Záruční doba na dílo je 24 měsíců od předání a skončení zkušebního provozu.
8.2. Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců od provedení servisní opravy, případně podle

záruční doby garantované subdodavateli.
8.3. Záruční doba na servisní práce je 6 měsíců od vyhotovení "Záznamu o odvedené práci".
8.4. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy.
8.5. Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich zjištění.
8.6. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit bez zbytečného odkladu, nebo v

dohodnutém termínu.

09. Ostatní ujednání

9.1. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast zodpovědných
pracovníků provozovatele při provádění servisních prací pro zajištění budoucího provozu a údržby.
9.2. Objednatel tímto potvrzuje, že žádný z pracovníků zhotovitele nebude v prostorách objednatele
vystaven expozici azbestu nebo jiných škodlivých látek překračujících limity dané vyhláškou 432/2003
Sb.
9.3. Zhotovitel zodpovídá za provedení činností dle čl. 02 v souladu s právními předpisy.
9.4. V havarijních případech ve dnech pracovního klidu se můžete obracet pro poskytnutí odborné
pomoci a případné zajištění odborného servisu na tato telefonní čísla:

Servisní technik:

Hot line:

10. Závěrečné ujednání

10.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a nabývá účinnosti
dne 1. ledna 2023.
10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.



10.3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
10.4. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Zveřejnění zajistí objednatel.
10.5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti,
uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
10.6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada města Třebíče usnesením č. 30/25/RM/2022 ze dne
22.12.2022.

Datum : Datum:

V Třebíči V Třebíči

Za zhotovitele: Za objednatele:


